



Dryk ApS

Dyrehavevej 5
4672 Klippinge
CVR-nr. 41099917

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
15.06.2022

Tina Jeannette Vibe-Petersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021	8
Balance pr. 31.12.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2021	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Dryk ApS

Dyrehavevej 5

4672 Klippinge

CVR-nr.: 41099917

Stiftelsesdato: 20.01.2020

Hjemsted: Stevns

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Bestyrelse

Anders Edmund Morgenthaler, formand

Carsten Ladegaard Jakobsen

Tina Jeannette Vibe-Petersen

Camilla Behr

Peter Ole Bruun

Christian Christensen

Direktion

Christian Christensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udvikling, salg og markedsføring af plantebaserede produkter til B2B og B2C globalt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 3.915 t.kr. mod et underskud på 1.359 t.kr. i 2020 og selskabets egenkapital er 276 t.kr. pr. 31.12.2021.

Ledelsen anser årets resultat som forventet, idet virksomheden har gennemgået en udvikling fra opstart til opskalering.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		11.149	(547.741)
Personaleomkostninger	1	(3.740.120)	(741.552)
Af- og nedskrivninger	2	(16.730)	0
Driftsresultat		(3.745.701)	(1.289.293)
Andre finansielle omkostninger		(169.352)	(69.701)
Årets resultat		(3.915.053)	(1.358.994)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(3.915.053)	(1.358.994)
Resultatdisponering		(3.915.053)	(1.358.994)

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Udviklingsprojekter under udførelse	4	69.000	0
Immaterielle aktiver	3	69.000	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		146.047	0
Materielle aktiver	5	146.047	0
Deposita		222.050	28.800
Finansielle aktiver		222.050	28.800
Anlægsaktiver		437.097	28.800
Fremstillede varer og handelsvarer		1.003.267	651.837
Varebeholdninger		1.003.267	651.837
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		480.679	192.534
Andre tilgodehavender		3.249	12.500
Tilgodehavender		483.928	205.034
Likvide beholdninger		4.565.124	111.408
Omsætningsaktiver		6.052.319	968.279
Aktiver		6.489.416	997.079

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		55.555	50.000
Overkurs ved emission		0	0
Overført overskud eller underskud		220.398	(1.358.994)
Egenkapital		275.953	(1.308.994)
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		4.615.053	1.355.038
Langfristede gældsforpligtelser	6	4.615.053	1.355.038
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	6	135.146	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	7	175.809	132.357
Leverandører af varer og tjenesteydelser		826.155	414.763
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		6.240	11.849
Anden gæld	8	455.060	392.066
Kortfristede gældsforpligtelser		1.598.410	951.035
Gældsforpligtelser		6.213.463	2.306.073
Passiver		6.489.416	997.079
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	9		
Eventualaktiver	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	0	(1.358.994)	(1.308.994)
Kapitalforhøjelse	5.555	5.494.445	0	5.500.000
Overført fra overkurs	0	(5.494.445)	5.494.445	0
Årets resultat	0	0	(3.915.053)	(3.915.053)
Egenkapital ultimo	55.555	0	220.398	275.953

Noter

1 Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Gager og lønninger	3.671.876	727.766
Pensioner	35.600	9.147
Andre omkostninger til social sikring	32.644	4.639
	3.740.120	741.552
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	7	2

2 Af- og nedskrivninger

	2021 kr.	2020 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	16.730	0
	16.730	0

3 Immaterielle aktiver

	Udviklings- projekter under udførelse kr.
Tilgange	69.000
Kostpris ultimo	69.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	69.000

4 Udviklingsprojekter

Selskabet er i gang med at få udviklet et system, der skal integrere flere forskellige services og danne grundlag for driften af forretningen. Systemet inkluderer blandt andet ERP, håndtering af fragt og fakturering, således at selskabets interne processer optimeres.

5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Tilgange	162.777
Kostpris ultimo	162.777
Årets afskrivninger	(16.730)
Af- og nedskrivninger ultimo	(16.730)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	146.047

6 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2021 kr.	Forfald efter 12 måneder 2021 kr.	Restgæld efter 5 år 2021 kr.
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	135.146	4.615.053	1.236.051
	135.146	4.615.053	1.236.051

7 Modtagne forudbetalinger fra kunder

Modtagne forudbetalinger fra kunder vedrører indbetalinger modtaget for varer leveret efter 31.12.2021.

8 Anden gæld (kortfristet)

	2021 kr.	2020 kr.
Moms og afgifter	43.470	155.296
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	259.186	178.743
Feriepengeforpligtelser	139.203	57.035
Anden gæld i øvrigt	13.201	992
	455.060	392.066

Skyldig A-skat og AM-bidrag er pr. 31.12.2021 og pr. 31.12.2020 ekstraordinært høje som følge af udskudte betalingsfrister afledt af offentlige COVID-19-hjælpepakker.

9 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2021	2020
	kr.	kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	928.258	130.150

10 Eventualaktiver

Pr. 31. december 2021 har selskabet et ikke indregnet skatteaktiv på 1.122 t.kr. Skatteaktivet vedrører primært fremførbare skattemæssigt underskud.

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet virksomhedspant på 4.900 t.kr. i simple fordringer fra salg og tjenesteydelser, varebeholdninger, driftsmateriel og inventar til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter i øvrigt. Den bogførte værdi af virksomhedspantet var pr. balancedagen 1.630 t.kr.
